H Ộ I Đ Ồ N G  N H Â N  D Â N  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
H U Y ỆN  L Ộ C  N IN H  Đ ộc lập - T ự  do - H ạnh phúc

•______________■ • ti • • Ấ

Số: ầ £ /NQ-HĐND Lộc Ninh, ngày2 3  tháng ỹ' năm 2023

NGHỊ QUYÉT
M iễn nhiệm  Chủ tịch ủ y  ban nhân dân

huyện Lộc Ninh khóa XI, nhiệm  kỳ 2021-2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYÊN L ộ c  NINH
KHÓA XI, KỲ HỌP THỨ l i

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phư ơ ng  ngày 19 thảng 6 năm 2015;
Luật Sửa đôi, bô sung một sô điêu của Luật Tổ chức Chính phủ  và Luật Tổ chức
chính quyên địa phư ơng  ngày 22 tháng 11 năm 2019.

Căn cứ N ghị định sổ  08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của
Chính phủ  quy định sô Phó Chủ tịch ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ
chức, miên nhiệm, bãi nhiệm, điêu động, cách chức thành viên ủy ban nhân dân.

Căn cứ  kết quả miễn nhiệm Chủ tịch ủ y  ban nhân dân huyện Lộc Ninh khóa
XI, nhiệm kỳ 2021-2026.

Q U YÉT NGHỊ:

Điều 1. M iễn nhiệm Chủ tịch ủ y  ban nhân dân huyện Lộc Ninh khóa XI,
nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Lê Trường Sơn kể từ  ngày 23 tháng 8 năm 2023.

Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân huyện hoàn tất các thủ tục,
trình Chủ tịch Uy ban nhân dân tỉnh phê chuẩn kết quả m iễn nhiệm Chủ tịch ủ y
ban nhân dân huyện theo quy định pháp luật.

Nghị quyết này được Hộ' đồng nhân dân huyện Lộc Ninh khoá XI, kỳ họp thứ
11 thông qua ngày 23 tháng 8 nam 2023 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

Nơi nhận:
-  TT. HĐND, ƯBND tỉnh;

TT, HU, HĐND,1TBND, UBMTTQVN huyện;
- Tô ĐB HĐNĐ tỉnh ung cử  trên địa bàn huyện;
- Các Ban, Tổ và Đại biểu HĐND huyện;
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- TT HĐND, UBND, UBM TTQVN các xã, thị trấn;
- LĐVP HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT.